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TURVAOHJE
Jet Surface Cleaner Jet Wash Station Fluid

 
  

Huomiosana: Vaara

Vaaralausekkeet: H319 Ärsyttää voimakkaasti silmiä. H336 Saattaa aiheuttaa uneliaisuutta ja huimausta. H225 Helposti 
syttyvä neste ja höyry. EUH 066 Toistuva altistus voi aiheuttaa ihon kuivumista tai halkeilua.

Yleistä
Tuotekoodi 45119466
Aineen/seoksen käyttö Tulostuspäiden huoltoneste

Ensiaputoimenpiteet
Hengitystiet Siirrettävä raittiiseen ilmaan, mikäli höyryjä on vahingossa hengitetty. Jos hengitys on epäsäännöllistä tai 

pysähtynyt, annetaan elvytystä . Yhteydenotto välittömästi lääkäriin tai myrkytystietokeskukseen.
Ihokosketus Roiskeet huuhdeltava välittömästi saippualla ja runsaalla vedellä sekä riisuttava

tahriintuneet vaatteet ja kengät. Mikäli ihoärsytys jatkuu, ota yhteys lääkäriin.
Silmäkosketus Roiskeet silmistä huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä lääkäriin. (Otettava yhteyttä 

lääkäriin välittömästi, mikäli esiintyy ärsytystä tai ärsytys jatkuu.) .
Nieleminen Jos kemikaalia on nielty, ei saa oksennuttaa: hakeuduttava välittömästi lääkärin hoitoon ja näytettävä tämä 

pakkaus tai etiketti.
Yleiset oireet ja vaikutukset Huimaus

Suojavarusteet
Soveltuvat silmiensuojaimet Varottava kemikaalin joutumista silmiin, Käytä sivusuojilla varustettuja suojasilmälaseja tai naamiomallisia 

suojasilmälaseja.
Soveltuvat materiaalit Kaikki henkilökohtaiset suojavälineet on valittava voimassaolevien CEN -standardien mukaisia. 

Lateksikäsineet suositellaan.

Palontorjuntakeinot
Soveltuvat sammutusvälineet Hiilidioksidi (CO2), Vaahto, Vesi, Käytä ympäristöön sopivia sammutusmenetelmiä.
Soveltumattomat sammutusvälineet Tietoja ei saatavissa.
Palo- ja räjähdysvaarat Useimmat höyryt ovat ilmaa raskaampia. Ne leviävät maata pitkin kerääntyen alhaalla oleviin tai suljettuihin 

paikkoihin (viemäreihin, kellareihin, säiliöihin). Terminen hajoaminen voi johtaa myrkyllisten/syövyttävien 
kaasujen ja höyryjen vapautumiseen. Viemäriin päässyt valuma saattaa aiheuttaa tulipalon tai räjähdyksen 
vaaran.

Henkilösuojaimet Samoin kuin tavallisissa tulipaloissa, käytä hengitysohjauksista paineilmalaitetta, (MSHA/NIOSH- 
hyväksyttyä tai vastaavaa), sekä täyttä suojavarustusta.

Päästöjen hallintatoimenpiteet
Yleiset toimenpiteet Poistettava kaikki sytytyslähteet . Tuuletettava vaikutusalue. Vältettävä höyryjen tai sumujen hengittämistä. 

Henkilökunta on evakuoitava turvallisille alueille.
Ympäristövarotoimet Estettävä pääsy vesistöihin, viemäreihin, kellareihin ja suljetuille alueille.
Leviämisen estäminen Rakenna pato suurten nestevuotojen keräämiseksi.
Puhdistaminen Vuoto pysäytetään ja kerätään palamattoman imeytysaineen (esim. hiekka, multa, piimaa, vermikuliitti) 

avulla, siirretään astiaan hävitettäväksi paikallisten ja kansallisten säännösten mukaisesti (katso kohta 13).
Muita ohjeita Katso Kohta 12: TIEDOT VAARALLISUUDESTA YMPÄRISTÖLLE.
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Yrityksen nimi Sesoma Oy
Postinumero 01260 Vantaa
Maa Suomi
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